с имоти - общинска собственост за 2025 г.

Съгласно удостоверение с изх. № 5303000610 от 19.09.2025 г., издадено от Община 
Белослав, данъчната оценка на имота е в размер на 19 373,20 лв. Съгласно Доклад за 
извършена експертна оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 61 000,00 лв. 
(шестдесет и една хиляди лева), без включен ДДС.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 34, 
ал. 4 и чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба № 4 за придобиване, управление и 
разпореждане с имоти и вещи, собственост на Община Белослав, предлагам Общински съвет

[...]

поземлен имот с идентификатор 03719.502.1, по када 
стралната карта и кадастралните регистри на гр. 
Белослав и заповед № РД -18 - 31/05.05.2015 г. на 
изпълнителен директор на АГКК.
ПИ 03719 502 2 ПИ 03719 502
6062

ПИ 03719.502.

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА ИМОТА 
КЪМ МОМЕНТА НА УТВЪРЖДАВАНЕ 
НА АКТА:

19 373.20 лв./деветнадесет хиляди триста седемдесет 
и три лева и двадесет стотинки/.

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

|

НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕНИ 
ПО - РАНО АКТОВЕ

№2153/10.01.2025 г, № 2154/10.01.2025 г.№ 2164/12.
03.2025 г. и 2165/12.03.2025 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРА 
на Кмета на Общината на основание ял.

[...]

идентификатор на поземления имот 03719.502.1 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 2 035,00 1/1 19373.20 лв. 19373.20 лв.
идентификатор: 03719.502.1

9905.36 € 9905.36 €

данъчната оценка на гореописания имот е: 19373.20 лв. / 9905.36 € словом: ДЕВЕТНАДЕСЕТ 
ХИЛЯДИ ТРИСТА СЕДЕМДЕСЕТ И ТРИ ЛЕВА И 20 СТОТИНКИ / ДЕВЕТ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН И ПЕТ 
ЕВРО и 36 ЕВРО ЦЕНТА

за собственика е: 19373.20 лв. / 9905.36 € словом: ДЕВЕТНАДЕСЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА 
СЕДЕМДЕСЕТ И ТРИ ЛЕВА и 20 СТОТИНКИ / ДЕВЕТ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН И ПЕТ ЕВРО и 36 ЕВРО 
ЦЕНТА

Настоящото се издава по искане Вх. № 5303000610/19.09.2025 г., за да послужи пред Нотариус.
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ ,актуални към 19.09.2025 г.